
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 
CONTRATO Nº: 060/2017 Contratado: JAIR ROBERTO WELTER – ME,. Objeto 
Contratação de serviços para organização e arbitragem do Campeonato Municipal de 
Futebol de Salão de Coronel Pilar (Edição 2017). Origem: Dispensa de licitação n° 
006/2017 Valor Total: R$ 6.900,00 Vigência: 01/09/17-30/11/17  
CONTRATO Nº: 061/2017 Contratado: ANGELICA DE FATIMA NERIS ME,. Objeto 
Contratação de serviços para Segurança do Campeonato Municipal de Futebol de Salão de 
Coronel Pilar (Edição 2017). Origem: Dispensa de licitação n° 007/2017 Valor Total: R$ 
2.860,00 Vigência: 01/09/17-30/11/17  
CONTRATO Nº: 062/2017 Contratado: SIMONAGGIO & CIA LTDA. Objeto deste contrato 

a contratação de serviços, em regime de empreitada global, de execução de pavimentação 
asfáltica, a serem executados na zona rural, neste Município. Origem: Tomada de Preços 
n° 009/2017 Vigência: 14/09/2017 – 12/01/2018  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


